／  年  ／  月  ／  日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方收到上 

述应提供的全部资料后，组织评估专业人员在 /一个工作日内完成甲方委托的评

估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动产权利人、 

此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的时间。 

评估服务费及支付方式 

1．参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为  贰万柒仟  元整（人

民币￥ 27000 元）。 

2．支付方式：本合同经双方签章后 /卫内，甲方即支付给乙方  ／  元整（人

民币￥ /一元）作为定金；提交正式《不动产估价报告书》及发票后，  年

月 16 日前，甲方支付给乙方  贰万柒仟  元整（人民币￥  27000 元）。 

3．如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。 

4．乙方账号如下： 

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司 

纳税人识别号：91110106722616974K 

开户行：交通银行北京中轴路支行 

开户账号：110060739012015026873 

行 号：交 739 

地 址：北京市丰台区方庄芳城园三区 18 楼底商 217 室 

电 话：82253558 

双方的权利与义务 

（一） 甲方 

1．甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供